
tous MCEBEN a.s.b.l. Dimanche 5 juin 2022

Course de Côte de CHIMAY Liste n°26 à 20h18  * Tri par N° *

Championnat de Belgique

N° CONCURRENT LICENCE PILOTE LICENCE NAT GROUPE CLASSE VOITURE ECURIE

10 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY 37084 FR CN/CNB-E2-SC 21 NORMA M 20F *

15 GAUME RACING CLUB 909128 STARCK CORENTIN 909128 BE CN/CNB-E2-SC 20 NOVA PROTO NPO1 Gaume R.C.
17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 BE CN/CNB-E2-SC 20 NORMA M20FC RACB
19 HUBERT GEORGES 901519 HUBERT GEORGES 901519 BE H 23 PORSCHE 917 *
31 MERGNY WILLIAM 902037 MERGNY WILLIAM 902037 BE E2-SS 17 TATUUS FR 2000 RACB
33 MUB 908100 CAZZOLI BRUNO 912145 BE D 15 LOLA 99/50 M.U.B
40 DAMIEN ALAIN 913257 DAMIEN ALAIN 913257 BE E2-SS 17 TATUS FR 98 *
43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK 4009 FR E2-SS 17 TATUUS FR 2.0 *
52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER 907272 BE D 14 LOLA B06/30 E.B.R.T.
53 HANOT CHRISTIAN 27933 27933 HANOT CHRISTIAN 27933 FR D 14 DALLARA F308 ARDENNES
54 SAINTMARD GILLES 657620 SAINTMARD GILLES 657620 BE D 14 DALLARA 393 F3 *
56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR D 14 DALLARA MERCEDES F308 ASA ARDENNES
58 ROLAND BRAQUET JA1223 ROLAND BRAQUET JA1223 AU D 14 DALLARA F 308/11 *
59 MOTOR UNION BRUSSELS 908100 ADAMI ERWIN 907110 BE E2-SS 16 SPEADS RM06 M.U.B
65 SAINT MARD ANTONIN 916080 SAINT MARD ANTONIN 916080 BE E2-SS 17 RENAULT TATUS FR *
73 GOZZI DOMINIQUE 245347 GOZZI DOMINIQUE 245347 FR E2-SS 16 FORMULA BMW MONOPLACE ASA CHAMBLEY
85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS A1611 LU CM 13 NORMA M20M ACL
91 MUB 908100 DE SAEDELLER BAERT 906195 BE EX 11 VRC FIAT 500 M.U.B
94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA A1539 LU PF 4 4 VW FUNCUP *
104 EMSC BITBURG SIC1005459 BECKER PASCAL A1380 LU PF 5 5 RENAULT CLIO 3 CUP ACL
105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 SULPRIZIO LUCIEN 194273 FR PF 4 4 PEUGEOT 207 THP JBL COMPETITION
109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 FLAMMANG FRANCOIS A1599 LU PF 4 4 VW FUNCUP *
110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT A1665 LU PF 5 5 BMW E36 COUPE ACL
113 FERNANDEZ MICHEL A1639 FERNANDEZ MICHEL A1639 PT PF 5 5 PEUGEOT 308 TCR *
153 PRICKAERTS SAM A1609 PRICKAERTS SAM A1609 LU PF 4 4 FORD FIESTA ST ACL
163 LECLERC ARNAUD 299756 LECLERC ARNAUD 299756 FR PF 5 5 RENAULT CLIO ASA CHAMBLEY
170 ECURIE BAUDOIN VISETOISE 50577 BETTEL ERIC 914721 BE PF 4 4 PEUGEOT 205 MAXI BAUDOIN VISETOISE 
171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUN ERIC 902447 BE PF 4 4 PEUGEOT 306 *
172 ECURIE BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE PF 3 3 PEUGEOT 205 TARGEZ Bayard
174 KLEIN CLAUDE A1625 KLEIN CLAUDE A1625 LU PF 4 4 PEUGEOT 205 GTI 1900 *
178 BAYARD 69482 LEDOUX JEROME 914348 BE PF 5 5 PEUGEOT 205 Bayard
181 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC 900609 BE PF 5 5 VW GOLF 3 16V OTRT 
182 BECKER MONIQUE A1592 BECKER MONIQUE A1592 LU PF 4 4 ALFA ROMEO 147 GTA *
184 L'HARIDON 306762 L'HARIDON ALEXIS 306762 FR PF 5 5 RENAULT R 11F4R ASA DU DETROIT
188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE A1612 LU PF 5 5 BMW M3 E30 ACL
192 MUB 908100 CORDIER LOIC 913254 BE PF 2 2 PORSCHE 991 M.U.B
194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY 911125 BE PF 3 3 PORSCHE 911 M.U.B
195 BREBSON NICOLAS JA1204 BREBSON NICOLAS JA1204 AU PF 2 2 LAMBORGHINI HURACAN *
196 HARLAUX EDDY 698771 HARLAUX EDDY 698771 BE PF 2 2 SIMCABUSA *
199 GAUME RACING CLUB 914660 EMOND STEPHANE 903437 BE PF 2 2 BMW M3 E36 Gaume R.C.
200 MUB 908100 CASCIARO FABRIZIO 910152 BE PF 1 1 LOTUS ELISE M.U.B
204 MUB 908100 DE PEUTER HOMERE 914818 BE H 23 FISHER FURY M.U.B
208 BRASSEUR GERARD 906140 BRASSEUR GERARD 906140 BE H 23 MARTINI MK 42 *
211 MUB 908100 CHRISTIEN JORDY 914623 BE H 23 CITROEN AX M.U.B

Il y a 44 concurrents

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS
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tous MCEBEN a.s.b.l. Dimanche 5 juin 2022

Course de Côte de CHIMAY Liste n°26 à 20h18  * Tri par N° *

Championnat de Belgique

N° CONCURRENT LICENCE PILOTE LICENCE NAT GROUPE CLASSE VOITURE ECURIE

10 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY 37084 FR CN/CNB-E2-SC 21 NORMA M 20F *

15 GAUME RACING CLUB 909128 STARCK CORENTIN 909128 BE CN/CNB-E2-SC 20 NOVA PROTO NPO1 Gaume R.C.
17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 BE CN/CNB-E2-SC 20 NORMA M20FC RACB
19 HUBERT GEORGES 901519 HUBERT GEORGES 901519 BE H 23 PORSCHE 917 *
31 MERGNY WILLIAM 902037 MERGNY WILLIAM 902037 BE E2-SS 17 TATUUS FR 2000 RACB
33 MUB 908100 CAZZOLI BRUNO 912145 BE D 15 LOLA 99/50 M.U.B
40 DAMIEN ALAIN 913257 DAMIEN ALAIN 913257 BE E2-SS 17 TATUS FR 98 *
43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK 4009 FR E2-SS 17 TATUUS FR 2.0 *
52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER 907272 BE D 14 LOLA B06/30 E.B.R.T.
53 HANOT CHRISTIAN 27933 27933 HANOT CHRISTIAN 27933 FR D 14 DALLARA F308 ARDENNES
54 SAINTMARD GILLES 657620 SAINTMARD GILLES 657620 BE D 14 DALLARA 393 F3 *
56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR D 14 DALLARA MERCEDES F308 ASA ARDENNES
58 ROLAND BRAQUET JA1223 ROLAND BRAQUET JA1223 AU D 14 DALLARA F 308/11 *
59 MOTOR UNION BRUSSELS 908100 ADAMI ERWIN 907110 BE E2-SS 16 SPEADS RM06 M.U.B
65 SAINT MARD ANTONIN 916080 SAINT MARD ANTONIN 916080 BE E2-SS 17 RENAULT TATUS FR *
73 GOZZI DOMINIQUE 245347 GOZZI DOMINIQUE 245347 FR E2-SS 16 FORMULA BMW MONOPLACE ASA CHAMBLEY
85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS A1611 LU CM 13 NORMA M20M ACL
91 MUB 908100 DE SAEDELLER BAERT 906195 BE EX 11 VRC FIAT 500 M.U.B
94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA A1539 LU PF 4 4 VW FUNCUP *
104 EMSC BITBURG SIC1005459 BECKER PASCAL A1380 LU PF 5 5 RENAULT CLIO 3 CUP ACL
105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 SULPRIZIO LUCIEN 194273 FR PF 4 4 PEUGEOT 207 THP JBL COMPETITION
109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 FLAMMANG FRANCOIS A1599 LU PF 4 4 VW FUNCUP *
110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT A1665 LU PF 5 5 BMW E36 COUPE ACL
113 FERNANDEZ MICHEL A1639 FERNANDEZ MICHEL A1639 PT PF 5 5 PEUGEOT 308 TCR *
153 PRICKAERTS SAM A1609 PRICKAERTS SAM A1609 LU PF 4 4 FORD FIESTA ST ACL
163 LECLERC ARNAUD 299756 LECLERC ARNAUD 299756 FR PF 5 5 RENAULT CLIO ASA CHAMBLEY
170 ECURIE BAUDOIN VISETOISE 50577 BETTEL ERIC 914721 BE PF 4 4 PEUGEOT 205 MAXI BAUDOIN VISETOISE 
171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUN ERIC 902447 BE PF 4 4 PEUGEOT 306 *
172 ECURIE BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE PF 3 3 PEUGEOT 205 TARGEZ Bayard
174 KLEIN CLAUDE A1625 KLEIN CLAUDE A1625 LU PF 4 4 PEUGEOT 205 GTI 1900 *
178 BAYARD 69482 LEDOUX JEROME 914348 BE PF 5 5 PEUGEOT 205 Bayard
181 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC 900609 BE PF 5 5 VW GOLF 3 16V OTRT 
182 BECKER MONIQUE A1592 BECKER MONIQUE A1592 LU PF 4 4 ALFA ROMEO 147 GTA *
184 L'HARIDON 306762 L'HARIDON ALEXIS 306762 FR PF 5 5 RENAULT R 11F4R ASA DU DETROIT
188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE A1612 LU PF 5 5 BMW M3 E30 ACL
192 MUB 908100 CORDIER LOIC 913254 BE PF 2 2 PORSCHE 991 M.U.B
194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY 911125 BE PF 3 3 PORSCHE 911 M.U.B
195 BREBSON NICOLAS JA1204 BREBSON NICOLAS JA1204 AU PF 2 2 LAMBORGHINI HURACAN *
196 HARLAUX EDDY 698771 HARLAUX EDDY 698771 BE PF 2 2 SIMCABUSA *
199 GAUME RACING CLUB 914660 EMOND STEPHANE 903437 BE PF 2 2 BMW M3 E36 Gaume R.C.
204 MUB 908100 DE PEUTER HOMERE 914818 BE H 23 FISHER FURY M.U.B
211 MUB 908100 CHRISTIEN JORDY 914623 BE H 23 CITROEN AX M.U.B

Il y a 42 concurrents       (N° 200 et 208 ont abandonnés)

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE
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MCEBEN a.s.b.l. Liste n°2 à 20h18

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat de Belgique

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 15 STARCK CORENTIN 909128 NOVA PROTO NPO1 CN/CNB-E2-SC 20 Gaume R.C. 1:24,42 * 117,27 km/h

2 10 GOURDET JACKY 37084 NORMA M 20F CN/CNB-E2-SC 21 * 1:32,95 0:08,53 106,51 km/h

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F308 D 14 ASA ARDENNES 1:34,80 0:10,38 104,43 km/h

4 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M20FC CN/CNB-E2-SC 20 RACB 1:35,29 0:10,87 103,89 km/h

5 59 ADAMI ERWIN 907110 SPEADS RM06 E2-SS 16 M.U.B 1:35,99 0:11,57 103,14 km/h

6 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T. 1:39,25 0:14,83 99,75 km/h

7 33 CAZZOLI BRUNO 912145 LOLA 99/50 D 15 M.U.B 1:40,08 0:15,66 98,92 km/h

8 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E36 PF 2 2 Gaume R.C. 1:46,65 0:22,23 92,83 km/h

9 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 991 PF 2 2 M.U.B 1:47,31 0:22,89 92,26 km/h

10 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 LOTUS ELISE PF 1 1 M.U.B 1:49,59 0:25,17 90,34 km/h

11 170 BETTEL ERIC 914721 PEUGEOT 205 MAXI PF 4 4 BAUDOIN VISETOISE 1:50,65 0:26,23 89,47 km/h

12 31 MERGNY WILLIAM 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 RACB 1:53,19 0:28,77 87,46 km/h

13 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF 3 3 M.U.B 1:53,65 0:29,23 87,11 km/h

14 85 KLEIN CHRIS A1611 NORMA M20M CM 13 ACL 1:53,93 0:29,51 86,9 km/h

15 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R 11F4R PF 5 5 ASA DU DETROIT 1:54,92 0:30,50 86,15 km/h

16 53 HANOT CHRISTIAN 27933 DALLARA F308 D 14 ARDENNES 1:55,00 0:30,58 86,09 km/h

17 54 SAINTMARD GILLES 657620 DALLARA 393 F3 D 14 * 1:56,89 0:32,47 84,7 km/h

18 65 SAINT MARD ANTONIN 916080 RENAULT TATUS FR E2-SS 17 * 2:01,15 0:36,73 81,72 km/h

19 171 LEJEUN ERIC 902447 PEUGEOT 306 PF 4 4 * 2:01,17 0:36,75 81,7 km/h

20 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 2:01,23 0:36,81 81,66 km/h

21 58 ROLAND BRAQUET JA1223 DALLARA F 308/11 D 14 * 2:01,30 0:36,88 81,62 km/h

22 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 FORMULA BMW MONOPLACE E2-SS 16 ASA CHAMBLEY 2:02,50 0:38,08 80,82 km/h

23 178 LEDOUX JEROME 914348 PEUGEOT 205 PF 5 5 Bayard 2:03,00 0:38,58 80,49 km/h

24 94 FLAMMANG TANIA A1539 VW FUNCUP PF 4 4 * 2:03,50 0:39,08 80,16 km/h

25 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 VW FUNCUP PF 4 4 * 2:03,68 0:39,26 80,05 km/h

26 195 BREBSON NICOLAS JA1204 LAMBORGHINI HURACAN PF 2 2 * 2:05,11 0:40,69 79,13 km/h

27 19 HUBERT GEORGES 901519 PORSCHE 917 H 23 * 2:07,07 0:42,65 77,91 km/h

28 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUS FR 98 E2-SS 17 * 2:07,08 0:42,66 77,9 km/h

29 110 RAUSCH LAURENT A1665 BMW E36 COUPE PF 5 5 ACL 2:09,25 0:44,83 76,6 km/h

30 163 LECLERC ARNAUD 299756 RENAULT CLIO PF 5 5 ASA CHAMBLEY 2:09,47 0:45,05 76,47 km/h

31 113 FERNANDEZ MICHEL A1639 PEUGEOT 308 TCR PF 5 5 * 2:11,14 0:46,72 75,49 km/h

32 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW M3 E30 PF 5 5 ACL 2:13,08 0:48,66 74,39 km/h

33 196 HARLAUX EDDY 698771 SIMCABUSA PF 2 2 * 2:13,17 0:48,75 74,34 km/h

34 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V PF 5 5 OTRT 2:13,52 0:49,10 74,15 km/h

35 153 PRICKAERTS SAM A1609 FORD FIESTA ST PF 4 4 ACL 2:15,24 0:50,82 73,2 km/h

36 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U.B 2:16,42 0:52,00 72,57 km/h

37 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 PEUGEOT 207 THP PF 4 4 JBL COMPETITION 2:17,96 0:53,54 71,76 km/h

38 104 BECKER PASCAL A1380 RENAULT CLIO 3 CUP PF 5 5 ACL 2:18,84 0:54,42 71,31 km/h

39 91 DE SAEDELLER BAERT 906195 VRC FIAT 500 EX 11 M.U.B 2:23,83 0:59,41 68,83 km/h

40 174 KLEIN CLAUDE A1625 PEUGEOT 205 GTI 1900 PF 4 4 * 2:24,24 0:59,82 68,64 km/h

41 211 CHRISTIEN JORDY 914623 CITROEN AX H 23 M.U.B 2:28,19 1:03,77 66,81 km/h

42 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF 3 3 Bayard 2:30,23 1:05,81 65,9 km/h

43 182 BECKER MONIQUE A1592 ALFA ROMEO 147 GTA PF 4 4 * 2:33,22 1:08,80 64,61 km/h

Classement de l' Essai N° 1

Il y a 43 concurrents classés
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MCEBEN a.s.b.l. Liste n°2 à 20h18

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat de Belgique

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 15 STARCK CORENTIN 909128 NOVA PROTO NPO1 CN/CNB-E2-SC 20 Gaume R.C. 1:20,33 * 123,24 km/h

2 33 CAZZOLI BRUNO 912145 LOLA 99/50 D 15 M.U.B 1:22,36 0:02,03 120,2 km/h

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F308 D 14 ASA ARDENNES 1:27,65 0:07,32 112,95 km/h

4 10 GOURDET JACKY 37084 NORMA M 20F CN/CNB-E2-SC 21 * 1:28,97 0:08,64 111,27 km/h

5 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M20FC CN/CNB-E2-SC 20 RACB 1:29,83 0:09,50 110,21 km/h

6 59 ADAMI ERWIN 907110 SPEADS RM06 E2-SS 16 M.U.B 1:32,32 0:11,99 107,24 km/h

7 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 991 PF 2 2 M.U.B 1:41,39 0:21,06 97,64 km/h

8 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E36 PF 2 2 Gaume R.C. 1:42,87 0:22,54 96,24 km/h

9 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF 3 3 Bayard 1:43,65 0:23,32 95,51 km/h

10 53 HANOT CHRISTIAN 27933 DALLARA F308 D 14 ARDENNES 1:43,87 0:23,54 95,31 km/h

11 31 MERGNY WILLIAM 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 RACB 1:45,59 0:25,26 93,76 km/h

12 58 ROLAND BRAQUET JA1223 DALLARA F 308/11 D 14 * 1:47,89 0:27,56 91,76 km/h

13 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 FORMULA BMW MONOPLACE E2-SS 16 ASA CHAMBLEY 1:48,46 0:28,13 91,28 km/h

14 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF 3 3 M.U.B 1:48,69 0:28,36 91,08 km/h

15 170 BETTEL ERIC 914721 PEUGEOT 205 MAXI PF 4 4 BAUDOIN VISETOISE 1:49,89 0:29,56 90,09 km/h

16 54 SAINTMARD GILLES 657620 DALLARA 393 F3 D 14 * 1:51,46 0:31,13 88,82 km/h

17 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R 11F4R PF 5 5 ASA DU DETROIT 1:52,40 0:32,07 88,08 km/h

18 195 BREBSON NICOLAS JA1204 LAMBORGHINI HURACAN PF 2 2 * 1:53,84 0:33,51 86,96 km/h

19 65 SAINT MARD ANTONIN 916080 RENAULT TATUS FR E2-SS 17 * 1:54,35 0:34,02 86,58 km/h

20 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 VW FUNCUP PF 4 4 * 1:54,87 0:34,54 86,18 km/h

21 174 KLEIN CLAUDE A1625 PEUGEOT 205 GTI 1900 PF 4 4 * 1:57,21 0:36,88 84,46 km/h

22 163 LECLERC ARNAUD 299756 RENAULT CLIO PF 5 5 ASA CHAMBLEY 1:57,26 0:36,93 84,43 km/h

23 171 LEJEUN ERIC 902447 PEUGEOT 306 PF 4 4 * 1:57,87 0:37,54 83,99 km/h

24 19 HUBERT GEORGES 901519 PORSCHE 917 H 23 * 1:59,75 0:39,42 82,67 km/h

25 113 FERNANDEZ MICHEL A1639 PEUGEOT 308 TCR PF 5 5 * 2:00,02 0:39,69 82,49 km/h

26 94 FLAMMANG TANIA A1539 VW FUNCUP PF 4 4 * 2:00,71 0:40,38 82,01 km/h

27 110 RAUSCH LAURENT A1665 BMW E36 COUPE PF 5 5 ACL 2:01,48 0:41,15 81,49 km/h

28 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 2:01,53 0:41,20 81,46 km/h

29 91 DE SAEDELLER BAERT 906195 VRC FIAT 500 EX 11 M.U.B 2:03,65 0:43,32 80,06 km/h

30 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUS FR 98 E2-SS 17 * 2:04,16 0:43,83 79,74 km/h

31 196 HARLAUX EDDY 698771 SIMCABUSA PF 2 2 * 2:05,68 0:45,35 78,77 km/h

32 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V PF 5 5 OTRT 2:05,74 0:45,41 78,73 km/h

33 153 PRICKAERTS SAM A1609 FORD FIESTA ST PF 4 4 ACL 2:05,91 0:45,58 78,63 km/h

34 178 LEDOUX JEROME 914348 PEUGEOT 205 PF 5 5 Bayard 2:06,79 0:46,46 78,08 km/h

35 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U.B 2:09,43 0:49,10 76,49 km/h

36 104 BECKER PASCAL A1380 RENAULT CLIO 3 CUP PF 5 5 ACL 2:11,56 0:51,23 75,25 km/h

37 211 CHRISTIEN JORDY 914623 CITROEN AX H 23 M.U.B 2:11,62 0:51,29 75,22 km/h

38 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 PEUGEOT 207 THP PF 4 4 JBL COMPETITION 2:13,54 0:53,21 74,14 km/h

39 182 BECKER MONIQUE A1592 ALFA ROMEO 147 GTA PF 4 4 * 2:17,68 0:57,35 71,91 km/h

Classement de l' Essai N° 2

Il y a 39 concurrents classés
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MCEBEN a.s.b.l. Liste n°2 à 20h18

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat de Belgique

Pl N° Pilote Lic Voiture Groupe Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Total Gap/1
er

1 15 STARCK CORENTIN 909128 NOVA PROTO NPO1 CN/CNB-E2-SC 20 1:24,42 1:20,33 1:20,33 *

2 33 CAZZOLI BRUNO 912145 LOLA 99/50 D 15 1:40,08 1:22,36 1:22,36 0:02,03

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F308 D 14 1:34,80 1:27,65 1:27,65 0:07,32

4 10 GOURDET JACKY 37084 NORMA M 20F CN/CNB-E2-SC 21 1:32,95 1:28,97 1:28,97 0:08,64

5 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M20FC CN/CNB-E2-SC 20 1:35,29 1:29,83 1:29,83 0:09,50

6 59 ADAMI ERWIN 907110 SPEADS RM06 E2-SS 16 1:35,99 1:32,32 1:32,32 0:11,99

7 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 1:39,25 1:39,25 0:18,92

8 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 991 PF 2 2 1:47,31 1:41,39 1:41,39 0:21,06

9 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E36 PF 2 2 1:46,65 1:42,87 1:42,87 0:22,54

10 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF 3 3 2:30,23 1:43,65 1:43,65 0:23,32

11 53 HANOT CHRISTIAN 27933 DALLARA F308 D 14 1:55,00 1:43,87 1:43,87 0:23,54

12 31 MERGNY WILLIAM 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 1:53,19 1:45,59 1:45,59 0:25,26

13 58 ROLAND BRAQUET JA1223 DALLARA F 308/11 D 14 2:01,30 1:47,89 1:47,89 0:27,56

14 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 FORMULA BMW MONOPLACE E2-SS 16 2:02,50 1:48,46 1:48,46 0:28,13

15 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF 3 3 1:53,65 1:48,69 1:48,69 0:28,36

16 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 LOTUS ELISE PF 1 1 1:49,59 1:49,59 0:29,26

17 170 BETTEL ERIC 914721 PEUGEOT 205 MAXI PF 4 4 1:50,65 1:49,89 1:49,89 0:29,56

18 54 SAINTMARD GILLES 657620 DALLARA 393 F3 D 14 1:56,89 1:51,46 1:51,46 0:31,13

19 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R 11F4R PF 5 5 1:54,92 1:52,40 1:52,40 0:32,07

20 195 BREBSON NICOLAS JA1204 LAMBORGHINI HURACAN PF 2 2 2:05,11 1:53,84 1:53,84 0:33,51

21 85 KLEIN CHRIS A1611 NORMA M20M CM 13 1:53,93 1:53,93 0:33,60

22 65 SAINT MARD ANTONIN 916080 RENAULT TATUS FR E2-SS 17 2:01,15 1:54,35 1:54,35 0:34,02

23 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 VW FUNCUP PF 4 4 2:03,68 1:54,87 1:54,87 0:34,54

24 174 KLEIN CLAUDE A1625 PEUGEOT 205 GTI 1900 PF 4 4 2:24,24 1:57,21 1:57,21 0:36,88

25 163 LECLERC ARNAUD 299756 RENAULT CLIO PF 5 5 2:09,47 1:57,26 1:57,26 0:36,93

26 171 LEJEUN ERIC 902447 PEUGEOT 306 PF 4 4 2:01,17 1:57,87 1:57,87 0:37,54

27 19 HUBERT GEORGES 901519 PORSCHE 917 H 23 2:07,07 1:59,75 1:59,75 0:39,42

28 113 FERNANDEZ MICHEL A1639 PEUGEOT 308 TCR PF 5 5 2:11,14 2:00,02 2:00,02 0:39,69

29 94 FLAMMANG TANIA A1539 VW FUNCUP PF 4 4 2:03,50 2:00,71 2:00,71 0:40,38

30 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 2:01,23 2:01,53 2:01,23 0:40,90

31 110 RAUSCH LAURENT A1665 BMW E36 COUPE PF 5 5 2:09,25 2:01,48 2:01,48 0:41,15

32 178 LEDOUX JEROME 914348 PEUGEOT 205 PF 5 5 2:03,00 2:06,79 2:03,00 0:42,67

33 91 DE SAEDELLER BAERT 906195 VRC FIAT 500 EX 11 2:23,83 2:03,65 2:03,65 0:43,32

34 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUS FR 98 E2-SS 17 2:07,08 2:04,16 2:04,16 0:43,83

35 196 HARLAUX EDDY 698771 SIMCABUSA PF 2 2 2:13,17 2:05,68 2:05,68 0:45,35

36 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V PF 5 5 2:13,52 2:05,74 2:05,74 0:45,41

37 153 PRICKAERTS SAM A1609 FORD FIESTA ST PF 4 4 2:15,24 2:05,91 2:05,91 0:45,58

38 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 2:16,42 2:09,43 2:09,43 0:49,10

39 104 BECKER PASCAL A1380 RENAULT CLIO 3 CUP PF 5 5 2:18,84 2:11,56 2:11,56 0:51,23

40 211 CHRISTIEN JORDY 914623 CITROEN AX H 23 2:28,19 2:11,62 2:11,62 0:51,29

41 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW M3 E30 PF 5 5 2:13,08 2:13,08 0:52,75

42 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 PEUGEOT 207 THP PF 4 4 2:17,96 2:13,54 2:13,54 0:53,21

43 182 BECKER MONIQUE A1592 ALFA ROMEO 147 GTA PF 4 4 2:33,22 2:17,68 2:17,68 0:57,35

CLASSEMENT DES ESSAIS

Il y a 43 concurrents classés
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MCEBEN a.s.b.l. Liste n°2 à 20h18

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat de Belgique

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 15 STARCK CORENTIN 909128 NOVA PROTO NPO1 CN/CNB-E2-SC 20 Gaume R.C. 1:19,71 * 124,2 km/h

2 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F308 D 14 ASA ARDENNES 1:26,34 0:06,63 114,66 km/h

3 10 GOURDET JACKY 37084 NORMA M 20F CN/CNB-E2-SC 21 * 1:26,52 0:06,81 114,42 km/h

4 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M20FC CN/CNB-E2-SC 20 RACB 1:28,12 0:08,41 112,35 km/h

5 33 CAZZOLI BRUNO 912145 LOLA 99/50 D 15 M.U.B 1:29,44 0:09,73 110,69 km/h

6 59 ADAMI ERWIN 907110 SPEADS RM06 E2-SS 16 M.U.B 1:31,77 0:12,06 107,88 km/h

7 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T. 1:32,73 0:13,02 106,76 km/h

8 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 991 PF 2 2 M.U.B 1:37,18 0:17,47 101,87 km/h

9 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF 3 3 Bayard 1:39,44 0:19,73 99,56 km/h

10 53 HANOT CHRISTIAN 27933 DALLARA F308 D 14 ARDENNES 1:41,35 0:21,64 97,68 km/h

11 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E36 PF 2 2 Gaume R.C. 1:42,62 0:22,91 96,47 km/h

12 31 MERGNY WILLIAM 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 RACB 1:44,30 0:24,59 94,92 km/h

13 170 BETTEL ERIC 914721 PEUGEOT 205 MAXI PF 4 4 BAUDOIN VISETOISE 1:46,65 0:26,94 92,83 km/h

14 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 FORMULA BMW MONOPLACE E2-SS 16 ASA CHAMBLEY 1:46,65 0:26,94 92,83 km/h

15 54 SAINTMARD GILLES 657620 DALLARA 393 F3 D 14 * 1:46,71 0:27,00 92,77 km/h

16 195 BREBSON NICOLAS JA1204 LAMBORGHINI HURACAN PF 2 2 * 1:48,07 0:28,36 91,61 km/h

17 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF 3 3 M.U.B 1:49,50 0:29,79 90,41 km/h

18 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R 11F4R PF 5 5 ASA DU DETROIT 1:50,14 0:30,43 89,89 km/h

19 65 SAINT MARD ANTONIN 916080 RENAULT TATUS FR E2-SS 17 * 1:50,78 0:31,07 89,37 km/h

20 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 VW FUNCUP PF 4 4 * 1:51,65 0:31,94 88,67 km/h

21 58 ROLAND BRAQUET JA1223 DALLARA F 308/11 D 14 * 1:52,62 0:32,91 87,91 km/h

22 178 LEDOUX JEROME 914348 PEUGEOT 205 PF 5 5 Bayard 1:55,08 0:35,37 86,03 km/h

23 171 LEJEUN ERIC 902447 PEUGEOT 306 PF 4 4 * 1:55,18 0:35,47 85,95 km/h

24 110 RAUSCH LAURENT A1665 BMW E36 COUPE PF 5 5 ACL 1:56,82 0:37,11 84,75 km/h

25 174 KLEIN CLAUDE A1625 PEUGEOT 205 GTI 1900 PF 4 4 * 1:56,99 0:37,28 84,62 km/h

26 163 LECLERC ARNAUD 299756 RENAULT CLIO PF 5 5 ASA CHAMBLEY 1:57,17 0:37,46 84,49 km/h

27 153 PRICKAERTS SAM A1609 FORD FIESTA ST PF 4 4 ACL 1:57,28 0:37,57 84,41 km/h

28 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 1:57,99 0:38,28 83,91 km/h

29 113 FERNANDEZ MICHEL A1639 PEUGEOT 308 TCR PF 5 5 * 1:58,37 0:38,66 83,64 km/h

30 85 KLEIN CHRIS A1611 NORMA M20M CM 13 ACL 1:58,89 0:39,18 83,27 km/h

31 196 HARLAUX EDDY 698771 SIMCABUSA PF 2 2 * 2:00,76 0:41,05 81,98 km/h

32 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUS FR 98 E2-SS 17 * 2:00,96 0:41,25 81,85 km/h

33 19 HUBERT GEORGES 901519 PORSCHE 917 H 23 * 2:01,40 0:41,69 81,55 km/h

34 94 FLAMMANG TANIA A1539 VW FUNCUP PF 4 4 * 2:01,60 0:41,89 81,41 km/h

35 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW M3 E30 PF 5 5 ACL 2:03,11 0:43,40 80,42 km/h

36 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U.B 2:04,78 0:45,07 79,34 km/h

37 91 DE SAEDELLER BAERT 906195 VRC FIAT 500 EX 11 M.U.B 2:04,82 0:45,11 79,31 km/h

38 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V PF 5 5 OTRT 2:06,55 0:46,84 78,23 km/h

39 211 CHRISTIEN JORDY 914623 CITROEN AX H 23 M.U.B 2:07,58 0:47,87 77,6 km/h

40 182 BECKER MONIQUE A1592 ALFA ROMEO 147 GTA PF 4 4 * 2:12,66 0:52,95 74,63 km/h

41 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 PEUGEOT 207 THP PF 4 4 JBL COMPETITION 2:14,60 0:54,89 73,55 km/h

42 104 BECKER PASCAL A1380 RENAULT CLIO 3 CUP PF 5 5 ACL 2:15,58 0:55,87 73,02 km/h

Classement de la Montée N° 1

Il y a 42 concurrents classés
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MCEBEN a.s.b.l. Liste n°2 à 20h18

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat de Belgique

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 15 STARCK CORENTIN 909128 NOVA PROTO NPO1 CN/CNB-E2-SC 20 Gaume R.C. 1:19,07 * 125,21 km/h

2 10 GOURDET JACKY 37084 NORMA M 20F CN/CNB-E2-SC 21 * 1:25,42 0:06,35 115,9 km/h

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F308 D 14 ASA ARDENNES 1:25,74 0:06,67 115,47 km/h

4 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M20FC CN/CNB-E2-SC 20 RACB 1:28,98 0:09,91 111,26 km/h

5 33 CAZZOLI BRUNO 912145 LOLA 99/50 D 15 M.U.B 1:29,61 0:10,54 110,48 km/h

6 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T. 1:30,78 0:11,71 109,05 km/h

7 59 ADAMI ERWIN 907110 SPEADS RM06 E2-SS 16 M.U.B 1:31,74 0:12,67 107,91 km/h

8 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 991 PF 2 2 M.U.B 1:34,82 0:15,75 104,41 km/h

9 53 HANOT CHRISTIAN 27933 DALLARA F308 D 14 ARDENNES 1:38,39 0:19,32 100,62 km/h

10 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF 3 3 Bayard 1:38,71 0:19,64 100,29 km/h

11 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E36 PF 2 2 Gaume R.C. 1:41,44 0:22,37 97,59 km/h

12 31 MERGNY WILLIAM 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 RACB 1:43,85 0:24,78 95,33 km/h

13 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 FORMULA BMW MONOPLACE E2-SS 16 ASA CHAMBLEY 1:44,01 0:24,94 95,18 km/h

14 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF 3 3 M.U.B 1:44,66 0:25,59 94,59 km/h

15 170 BETTEL ERIC 914721 PEUGEOT 205 MAXI PF 4 4 BAUDOIN VISETOISE 1:45,38 0:26,31 93,95 km/h

16 85 KLEIN CHRIS A1611 NORMA M20M CM 13 ACL 1:46,33 0:27,26 93,11 km/h

17 195 BREBSON NICOLAS JA1204 LAMBORGHINI HURACAN PF 2 2 * 1:46,38 0:27,31 93,06 km/h

18 58 ROLAND BRAQUET JA1223 DALLARA F 308/11 D 14 * 1:48,24 0:29,17 91,46 km/h

19 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R 11F4R PF 5 5 ASA DU DETROIT 1:49,06 0:29,99 90,78 km/h

20 65 SAINT MARD ANTONIN 916080 RENAULT TATUS FR E2-SS 17 * 1:49,62 0:30,55 90,31 km/h

21 171 LEJEUN ERIC 902447 PEUGEOT 306 PF 4 4 * 1:50,45 0:31,38 89,63 km/h

22 178 LEDOUX JEROME 914348 PEUGEOT 205 PF 5 5 Bayard 1:52,43 0:33,36 88,05 km/h

23 174 KLEIN CLAUDE A1625 PEUGEOT 205 GTI 1900 PF 4 4 * 1:52,68 0:33,61 87,86 km/h

24 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 VW FUNCUP PF 4 4 * 1:53,14 0:34,07 87,5 km/h

25 153 PRICKAERTS SAM A1609 FORD FIESTA ST PF 4 4 ACL 1:53,50 0:34,43 87,22 km/h

26 163 LECLERC ARNAUD 299756 RENAULT CLIO PF 5 5 ASA CHAMBLEY 1:54,05 0:34,98 86,8 km/h

27 113 FERNANDEZ MICHEL A1639 PEUGEOT 308 TCR PF 5 5 * 1:54,17 0:35,10 86,71 km/h

28 19 HUBERT GEORGES 901519 PORSCHE 917 H 23 * 1:54,79 0:35,72 86,24 km/h

29 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUS FR 98 E2-SS 17 * 1:54,87 0:35,80 86,18 km/h

30 196 HARLAUX EDDY 698771 SIMCABUSA PF 2 2 * 1:56,24 0:37,17 85,17 km/h

31 110 RAUSCH LAURENT A1665 BMW E36 COUPE PF 5 5 ACL 1:56,61 0:37,54 84,9 km/h

32 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 1:56,81 0:37,74 84,75 km/h

33 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW M3 E30 PF 5 5 ACL 1:58,60 0:39,53 83,47 km/h

34 94 FLAMMANG TANIA A1539 VW FUNCUP PF 4 4 * 1:59,97 0:40,90 82,52 km/h

35 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V PF 5 5 OTRT 2:00,82 0:41,75 81,94 km/h

36 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U.B 2:01,59 0:42,52 81,42 km/h

37 211 CHRISTIEN JORDY 914623 CITROEN AX H 23 M.U.B 2:05,93 0:46,86 78,62 km/h

38 104 BECKER PASCAL A1380 RENAULT CLIO 3 CUP PF 5 5 ACL 2:10,58 0:51,51 75,82 km/h

39 182 BECKER MONIQUE A1592 ALFA ROMEO 147 GTA PF 4 4 * 2:13,14 0:54,07 74,36 km/h

40 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 PEUGEOT 207 THP PF 4 4 JBL COMPETITION 2:15,21 0:56,14 73,22 km/h

41 91 DE SAEDELLER BAERT 906195 VRC FIAT 500 EX 11 M.U.B ABD

42 54 SAINTMARD GILLES 657620 DALLARA 393 F3 D 14 * ABD

Classement de la Montée N° 2

Il y a 40 concurrents classés
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MCEBEN a.s.b.l. Liste n°2 à 20h18

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat de Belgique

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 15 STARCK CORENTIN 909128 NOVA PROTO NPO1 CN/CNB-E2-SC 20 Gaume R.C. 1:17,91 * 127,07 km/h

2 10 GOURDET JACKY 37084 NORMA M 20F CN/CNB-E2-SC 21 * 1:25,07 0:07,16 116,37 km/h

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F308 D 14 ASA ARDENNES 1:25,89 0:07,98 115,26 km/h

4 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T. 1:29,74 0:11,83 110,32 km/h

5 33 CAZZOLI BRUNO 912145 LOLA 99/50 D 15 M.U.B 1:31,95 0:14,04 107,67 km/h

6 59 ADAMI ERWIN 907110 SPEADS RM06 E2-SS 16 M.U.B 1:32,34 0:14,43 107,21 km/h

7 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 991 PF 2 2 M.U.B 1:34,93 0:17,02 104,29 km/h

8 53 HANOT CHRISTIAN 27933 DALLARA F308 D 14 ARDENNES 1:36,77 0:18,86 102,3 km/h

9 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF 3 3 Bayard 1:37,11 0:19,20 101,95 km/h

10 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E36 PF 2 2 Gaume R.C. 1:40,48 0:22,57 98,53 km/h

11 31 MERGNY WILLIAM 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 RACB 1:40,66 0:22,75 98,35 km/h

12 170 BETTEL ERIC 914721 PEUGEOT 205 MAXI PF 4 4 BAUDOIN VISETOISE 1:45,45 0:27,54 93,88 km/h

13 54 SAINTMARD GILLES 657620 DALLARA 393 F3 D 14 * 1:45,52 0:27,61 93,82 km/h

14 195 BREBSON NICOLAS JA1204 LAMBORGHINI HURACAN PF 2 2 * 1:46,27 0:28,36 93,16 km/h

15 85 KLEIN CHRIS A1611 NORMA M20M CM 13 ACL 1:46,38 0:28,47 93,06 km/h

16 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 FORMULA BMW MONOPLACE E2-SS 16 ASA CHAMBLEY 1:46,60 0:28,69 92,87 km/h

17 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF 3 3 M.U.B 1:46,67 0:28,76 92,81 km/h

18 171 LEJEUN ERIC 902447 PEUGEOT 306 PF 4 4 * 1:48,96 0:31,05 90,86 km/h

19 153 PRICKAERTS SAM A1609 FORD FIESTA ST PF 4 4 ACL 1:50,06 0:32,15 89,95 km/h

20 65 SAINT MARD ANTONIN 916080 RENAULT TATUS FR E2-SS 17 * 1:50,27 0:32,36 89,78 km/h

21 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R 11F4R PF 5 5 ASA DU DETROIT 1:50,52 0:32,61 89,58 km/h

22 178 LEDOUX JEROME 914348 PEUGEOT 205 PF 5 5 Bayard 1:52,43 0:34,52 88,05 km/h

23 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 VW FUNCUP PF 4 4 * 1:52,72 0:34,81 87,83 km/h

24 163 LECLERC ARNAUD 299756 RENAULT CLIO PF 5 5 ASA CHAMBLEY 1:53,66 0:35,75 87,1 km/h

25 19 HUBERT GEORGES 901519 PORSCHE 917 H 23 * 1:53,67 0:35,76 87,09 km/h

26 174 KLEIN CLAUDE A1625 PEUGEOT 205 GTI 1900 PF 4 4 * 1:53,69 0:35,78 87,08 km/h

27 113 FERNANDEZ MICHEL A1639 PEUGEOT 308 TCR PF 5 5 * 1:54,75 0:36,84 86,27 km/h

28 110 RAUSCH LAURENT A1665 BMW E36 COUPE PF 5 5 ACL 1:55,47 0:37,56 85,74 km/h

29 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW M3 E30 PF 5 5 ACL 1:55,86 0:37,95 85,45 km/h

30 196 HARLAUX EDDY 698771 SIMCABUSA PF 2 2 * 1:57,28 0:39,37 84,41 km/h

31 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATUS FR 98 E2-SS 17 * 1:57,98 0:40,07 83,91 km/h

32 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V PF 5 5 OTRT 2:00,52 0:42,61 82,14 km/h

33 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 2:01,19 0:43,28 81,69 km/h

34 94 FLAMMANG TANIA A1539 VW FUNCUP PF 4 4 * 2:02,02 0:44,11 81,13 km/h

35 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U.B 2:03,98 0:46,07 79,85 km/h

36 211 CHRISTIEN JORDY 914623 CITROEN AX H 23 M.U.B 2:06,26 0:48,35 78,41 km/h

37 104 BECKER PASCAL A1380 RENAULT CLIO 3 CUP PF 5 5 ACL 2:08,32 0:50,41 77,15 km/h

38 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 PEUGEOT 207 THP PF 4 4 JBL COMPETITION 2:12,84 0:54,93 74,53 km/h

39 182 BECKER MONIQUE A1592 ALFA ROMEO 147 GTA PF 4 4 * 2:14,65 0:56,74 73,52 km/h

Classement de la Montée N° 3

Il y a 39 concurrents classés
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MCEBEN a.s.b.l. Liste n°2 à 20h18

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat de Belgique

Pl N° Pilote Licence Groupe Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps 1 Temps 2 Temps 3 Total Gap/1
er

1 15 STARCK CORENTIN 909128 CN/CNB-E2-SC 20 1:24,42 1:20,33 1:19,71 1:19,07 1:17,91 1:17,91 *

2 10 GOURDET JACKY 37084 CN/CNB-E2-SC 21 1:32,95 1:28,97 1:26,52 1:25,42 1:25,07 1:25,07 07,16

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 D 14 1:34,80 1:27,65 1:26,34 1:25,74 1:25,89 1:25,74 07,83

4 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 CN/CNB-E2-SC 20 1:35,29 1:29,83 1:28,12 1:28,98 1:28,12 10,21

5 33 CAZZOLI BRUNO 912145 D 15 1:40,08 1:32,29 1:29,44 1:29,61 1:31,95 1:29,44 11,53

6 52 BOEMER DIDIER 907272 D 14 1:39,25 1:32,73 1:30,78 1:29,74 1:29,74 11,83

7 59 ADAMI ERWIN 907110 E2-SS 16 1:35,99 1:32,32 1:31,77 1:31,74 1:32,34 1:31,74 13,83

8 192 CORDIER LOIC 913254 PF 2 2 1:47,31 1:41,39 1:37,18 1:34,82 1:34,93 1:34,82 16,91

9 53 HANOT CHRISTIAN 27933 D 14 1:55,00 1:43,87 1:41,35 1:38,39 1:36,77 1:36,77 18,86

10 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PF 3 3 2:30,23 1:43,65 1:39,44 1:38,71 1:37,11 1:37,11 19,20

11 199 EMOND STEPHANE 903437 PF 2 2 1:46,65 1:42,87 1:42,62 1:41,44 1:40,48 1:40,48 22,57

12 31 MERGNY WILLIAM 902037 E2-SS 17 1:53,19 1:45,59 1:44,30 1:43,85 1:40,66 1:40,66 22,75

13 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 E2-SS 16 2:02,50 1:48,46 1:46,65 1:44,01 1:46,60 1:44,01 26,10

14 194 SWINKELS JOHNY 911125 PF 3 3 1:53,65 1:48,69 1:49,50 1:44,66 1:46,67 1:44,66 26,75

15 170 BETTEL ERIC 914721 PF 4 4 1:50,65 1:49,89 1:46,65 1:45,38 1:45,45 1:45,38 27,47

16 54 SAINTMARD GILLES 657620 D 14 1:56,89 1:51,46 1:46,71 ABD 1:45,52 1:45,52 27,61

17 195 BREBSON NICOLAS JA1204 PF 2 2 2:05,11 1:53,84 1:48,07 1:46,38 1:46,27 1:46,27 28,36

18 85 KLEIN CHRIS A1611 CM 13 1:53,93 1:58,89 1:46,33 1:46,38 1:46,33 28,42

19 58 ROLAND BRAQUET JA1223 D 14 2:01,30 1:47,89 1:52,62 1:48,24 1:48,24 30,33

20 171 LEJEUN ERIC 902447 PF 4 4 2:01,17 1:57,87 1:55,18 1:50,45 1:48,96 1:48,96 31,05

21 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 PF 5 5 1:54,92 1:52,40 1:50,14 1:49,06 1:50,52 1:49,06 31,15

22 65 SAINT MARD ANTONIN 916080 E2-SS 17 2:01,15 1:54,35 1:50,78 1:49,62 1:50,27 1:49,62 31,71

23 153 PRICKAERTS SAM A1609 PF 4 4 2:15,24 2:05,91 1:57,28 1:53,50 1:50,06 1:50,06 32,15

24 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 PF 4 4 2:03,68 1:54,87 1:51,65 1:53,14 1:52,72 1:51,65 33,74

25 178 LEDOUX JEROME 914348 PF 5 5 2:03,00 2:06,79 1:55,08 1:52,43 1:52,43 1:52,43 34,52

26 174 KLEIN CLAUDE A1625 PF 4 4 2:24,24 1:57,21 1:56,99 1:52,68 1:53,69 1:52,68 34,77

27 163 LECLERC ARNAUD 299756 PF 5 5 2:09,47 1:57,26 1:57,17 1:54,05 1:53,66 1:53,66 35,75

28 19 HUBERT GEORGES 901519 H 23 2:07,07 1:59,75 2:01,40 1:54,79 1:53,67 1:53,67 35,76

29 113 FERNANDEZ MICHEL A1639 PF 5 5 2:11,14 2:00,02 1:58,37 1:54,17 1:54,75 1:54,17 36,26

30 40 DAMIEN ALAIN 913257 E2-SS 17 2:07,08 2:04,16 2:00,96 1:54,87 1:57,98 1:54,87 36,96

31 110 RAUSCH LAURENT A1665 PF 5 5 2:09,25 2:01,48 1:56,82 1:56,61 1:55,47 1:55,47 37,56

32 188 BUCHLER STEVE A1612 PF 5 5 2:13,08 2:03,11 1:58,60 1:55,86 1:55,86 37,95

33 196 HARLAUX EDDY 698771 PF 2 2 2:13,17 2:05,68 2:00,76 1:56,24 1:57,28 1:56,24 38,33

34 43 JANIN JANICK 4009 E2-SS 17 2:01,23 2:01,53 1:57,99 1:56,81 2:01,19 1:56,81 38,90

35 94 FLAMMANG TANIA A1539 PF 4 4 2:03,50 2:00,71 2:01,60 1:59,97 2:02,02 1:59,97 42,06

36 181 VAN LEENT ERIC 900609 PF 5 5 2:13,52 2:05,74 2:06,55 2:00,82 2:00,52 2:00,52 42,61

37 204 DE PEUTER HOMERE 914818 H 23 2:16,42 2:09,43 2:04,78 2:01,59 2:03,98 2:01,59 43,68

38 211 CHRISTIEN JORDY 914623 H 23 2:28,19 2:11,62 2:07,58 2:05,93 2:06,26 2:05,93 48,02

39 104 BECKER PASCAL A1380 PF 5 5 2:18,84 2:11,56 2:15,58 2:10,58 2:08,32 2:08,32 50,41

40 182 BECKER MONIQUE A1592 PF 4 4 2:33,22 2:17,68 2:12,66 2:13,14 2:14,65 2:12,66 54,75

41 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 PF 4 4 2:17,96 2:13,54 2:14,60 2:15,21 2:12,84 2:12,84 54,93

42 91 DE SAEDELLER BAERT 906195 EX 11 2:23,83 2:03,65 2:04,82 ABD No Time

43 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 PF 1 1 1:49,59 No Time

Classement Evolutif après la Montée N° 3

Il y a 41 concurrents classés

www.timechrono.be Classement Evolutif après la Montée N° 3 Page 9 / 18



MCEBEN a.s.b.l. Dimanche 5 juin 2022

Course de Côte de CHIMAY Liste n°2 à 20h18

Championnat de Belgique

Pl N° Concurrent Licence Pilote Licence N Groupe Cl Voiture Ecurie Time 1 Time 2 Time 3 TOTAL Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

1 15 GAUME RACING CLUB 909128 STARCK CORENTIN 909128 BE CN/CNB-E2-SC 20 NOVA PROTO NPO1 Gaume R.C. 1:19,71 1:19,07 1:17,91 1:17,91 * 127 km/h *
2 10 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY 37084 FR CN/CNB-E2-SC 21 NORMA M 20F * 1:26,52 1:25,42 1:25,07 1:25,07 0:07,16 116 km/h 231,4 m
3 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR D 14 DALLARA MERCEDES F308 ASA ARDENNES 1:26,34 1:25,74 1:25,89 1:25,74 0:07,83 115 km/h 251,1 m
4 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 BE CN/CNB-E2-SC 20 NORMA M20FC RACB 1:28,12 1:28,98 1:28,12 0:10,21 112 km/h 318,6 m
5 33 MUB 908100 CAZZOLI BRUNO 912145 BE D 15 LOLA 99/50 M.U.B 1:29,44 1:29,61 1:31,95 1:29,44 0:11,53 111 km/h 354,5 m
6 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER 907272 BE D 14 LOLA B06/30 E.B.R.T. 1:32,73 1:30,78 1:29,74 1:29,74 0:11,83 110 km/h 362,5 m
7 59 MOTOR UNION BRUSSELS 908100 ADAMI ERWIN 907110 BE E2-SS 16 SPEADS RM06 M.U.B 1:31,77 1:31,74 1:32,34 1:31,74 0:13,83 108 km/h 414,6 m
8 192 MUB 908100 CORDIER LOIC 913254 BE PF 2 2 PORSCHE 991 M.U.B 1:37,18 1:34,82 1:34,93 1:34,82 0:16,91 104 km/h 490,4 m
9 53 HANOT CHRISTIAN 27933 27933 HANOT CHRISTIAN 27933 FR D 14 DALLARA F308 ARDENNES 1:41,35 1:38,39 1:36,77 1:36,77 0:18,86 102 km/h 535,9 m
10 172 ECURIE BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE PF 3 3 PEUGEOT 205 TARGEZ Bayard 1:39,44 1:38,71 1:37,11 1:37,11 0:19,20 102 km/h 543,7 m
11 199 GAUME RACING CLUB 914660 EMOND STEPHANE 903437 BE PF 2 2 BMW M3 E36 Gaume R.C. 1:42,62 1:41,44 1:40,48 1:40,48 0:22,57 99 km/h 617,7 m
12 31 MERGNY WILLIAM 902037 MERGNY WILLIAM 902037 BE E2-SS 17 TATUUS FR 2000 RACB 1:44,30 1:43,85 1:40,66 1:40,66 0:22,75 98 km/h 621,5 m
13 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 GOZZI DOMINIQUE 245347 FR E2-SS 16 FORMULA BMW MONOPLACE ASA CHAMBLEY 1:46,65 1:44,01 1:46,60 1:44,01 0:26,10 95 km/h 690,1 m
14 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY 911125 BE PF 3 3 PORSCHE 911 M.U.B 1:49,50 1:44,66 1:46,67 1:44,66 0:26,75 95 km/h 702,9 m
15 170 ECURIE BAUDOIN VISETOISE 50577 BETTEL ERIC 914721 BE PF 4 4 PEUGEOT 205 MAXI BAUDOIN VISETOISE 1:46,65 1:45,38 1:45,45 1:45,38 0:27,47 94 km/h 716,9 m
16 54 SAINTMARD GILLES 657620 SAINTMARD GILLES 657620 BE D 14 DALLARA 393 F3 * 1:46,71 ABD 1:45,52 1:45,52 0:27,61 94 km/h 719,5 m
17 195 BREBSON NICOLAS JA1204 BREBSON NICOLAS JA1204 AU PF 2 2 LAMBORGHINI HURACAN * 1:48,07 1:46,38 1:46,27 1:46,27 0:28,36 93 km/h 733,9 m
18 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS A1611 LU CM 13 NORMA M20M ACL 1:58,89 1:46,33 1:46,38 1:46,33 0:28,42 93 km/h 735,1 m
19 58 ROLAND BRAQUET JA1223 ROLAND BRAQUET JA1223 AU D 14 DALLARA F 308/11 * 1:52,62 1:48,24 1:48,24 0:30,33 91 km/h 770,6 m
20 171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUN ERIC 902447 BE PF 4 4 PEUGEOT 306 * 1:55,18 1:50,45 1:48,96 1:48,96 0:31,05 91 km/h 783,7 m
21 184 L'HARIDON 306762 L'HARIDON ALEXIS 306762 FR PF 5 5 RENAULT R 11F4R ASA DU DETROIT 1:50,14 1:49,06 1:50,52 1:49,06 0:31,15 91 km/h 785,5 m
22 65 SAINT MARD ANTONIN 916080 SAINT MARD ANTONIN 916080 BE E2-SS 17 RENAULT TATUS FR * 1:50,78 1:49,62 1:50,27 1:49,62 0:31,71 90 km/h 795,5 m
23 153 PRICKAERTS SAM A1609 PRICKAERTS SAM A1609 LU PF 4 4 FORD FIESTA ST ACL 1:57,28 1:53,50 1:50,06 1:50,06 0:32,15 90 km/h 803,3 m
24 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 FLAMMANG FRANCOIS A1599 LU PF 4 4 VW FUNCUP * 1:51,65 1:53,14 1:52,72 1:51,65 0:33,74 89 km/h 831,0 m
25 178 BAYARD 69482 LEDOUX JEROME 914348 BE PF 5 5 PEUGEOT 205 Bayard 1:55,08 1:52,43 1:52,43 1:52,43 0:34,52 88 km/h 844,3 m
26 174 KLEIN CLAUDE A1625 KLEIN CLAUDE A1625 LU PF 4 4 PEUGEOT 205 GTI 1900 * 1:56,99 1:52,68 1:53,69 1:52,68 0:34,77 88 km/h 848,6 m
27 163 LECLERC ARNAUD 299756 LECLERC ARNAUD 299756 FR PF 5 5 RENAULT CLIO ASA CHAMBLEY 1:57,17 1:54,05 1:53,66 1:53,66 0:35,75 87 km/h 865,0 m
28 19 HUBERT GEORGES 901519 HUBERT GEORGES 901519 BE H 23 PORSCHE 917 * 2:01,40 1:54,79 1:53,67 1:53,67 0:35,76 87 km/h 865,1 m
29 113 FERNANDEZ MICHEL A1639 FERNANDEZ MICHEL A1639 PT PF 5 5 PEUGEOT 308 TCR * 1:58,37 1:54,17 1:54,75 1:54,17 0:36,26 87 km/h 873,4 m
30 40 DAMIEN ALAIN 913257 DAMIEN ALAIN 913257 BE E2-SS 17 TATUS FR 98 * 2:00,96 1:54,87 1:57,98 1:54,87 0:36,96 86 km/h 884,8 m
31 110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT A1665 LU PF 5 5 BMW E36 COUPE ACL 1:56,82 1:56,61 1:55,47 1:55,47 0:37,56 86 km/h 894,6 m
32 188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE A1612 LU PF 5 5 BMW M3 E30 ACL 2:03,11 1:58,60 1:55,86 1:55,86 0:37,95 85 km/h 900,8 m
33 196 HARLAUX EDDY 698771 HARLAUX EDDY 698771 BE PF 2 2 SIMCABUSA * 2:00,76 1:56,24 1:57,28 1:56,24 0:38,33 85 km/h 906,8 m
34 43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK 4009 FR E2-SS 17 TATUUS FR 2.0 * 1:57,99 1:56,81 2:01,19 1:56,81 0:38,90 85 km/h 915,8 m
35 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA A1539 LU PF 4 4 VW FUNCUP * 2:01,60 1:59,97 2:02,02 1:59,97 0:42,06 83 km/h 964,1 m
36 181 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC 900609 BE PF 5 5 VW GOLF 3 16V OTRT 2:06,55 2:00,82 2:00,52 2:00,52 0:42,61 82 km/h 972,2 m
37 204 MUB 908100 DE PEUTER HOMERE 914818 BE H 23 FISHER FURY M.U.B 2:04,78 2:01,59 2:03,98 2:01,59 0:43,68 81 km/h 987,9 m
38 211 MUB 908100 CHRISTIEN JORDY 914623 BE H 23 CITROEN AX M.U.B 2:07,58 2:05,93 2:06,26 2:05,93 0:48,02 79 km/h 1048,7 m
39 104 EMSC BITBURG SIC1005459BECKER PASCAL A1380 LU PF 5 5 RENAULT CLIO 3 CUP ACL 2:15,58 2:10,58 2:08,32 2:08,32 0:50,41 77 km/h 1080,3 m
40 182 BECKER MONIQUE A1592 BECKER MONIQUE A1592 LU PF 4 4 ALFA ROMEO 147 GTA * 2:12,66 2:13,14 2:14,65 2:12,66 0:54,75 75 km/h 1135,0 m
41 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 SULPRIZIO LUCIEN 194273 FR PF 4 4 PEUGEOT 207 THP JBL COMPETITION 2:14,60 2:15,21 2:12,84 2:12,84 0:54,93 75 km/h 1137,2 m

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

CLASSEMENT FINAL GENERAL

Il y a 41 concurrents classés
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MCEBEN a.s.b.l. Dimanche 5 juin 2022

Course de Côte de CHIMAY Liste n°2 à 20h18

Championnat de Belgique

Pl N° Concurrent Licence Pilote Nat Licence Voiture Groupe Classe Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 192 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 991 PF 2 2 M.U.B 1:34,82 * 104 km/h
2 172 ECURIE BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF 3 3 Bayard 1:37,11 0:02,29 102 km/h
3 199 GAUME RACING CLUB 914660 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E36 PF 2 2 Gaume R.C. 1:40,48 0:05,66 99 km/h
4 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 PF 3 3 M.U.B 1:44,66 0:09,84 95 km/h
5 170 ECURIE BAUDOIN VISETOISE 50577 BETTEL ERIC BE 914721 PEUGEOT 205 MAXI PF 4 4 BAUDOIN VISETOISE 1:45,38 0:10,56 94 km/h
6 195 BREBSON NICOLAS JA1204 BREBSON NICOLAS AU JA1204 LAMBORGHINI HURACAN PF 2 2 * 1:46,27 0:11,45 93 km/h
7 171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUN ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 PF 4 4 * 1:48,96 0:14,14 91 km/h
8 184 L'HARIDON 306762 L'HARIDON ALEXIS FR 306762 RENAULT R 11F4R PF 5 5 ASA DU DETROIT 1:49,06 0:14,24 91 km/h
9 153 PRICKAERTS SAM A1609 PRICKAERTS SAM LU A1609 FORD FIESTA ST PF 4 4 ACL 1:50,06 0:15,24 90 km/h
10 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 FLAMMANG FRANCOIS LU A1599 VW FUNCUP PF 4 4 * 1:51,65 0:16,83 89 km/h
11 178 BAYARD 69482 LEDOUX JEROME BE 914348 PEUGEOT 205 PF 5 5 Bayard 1:52,43 0:17,61 88 km/h
12 174 KLEIN CLAUDE A1625 KLEIN CLAUDE LU A1625 PEUGEOT 205 GTI 1900 PF 4 4 * 1:52,68 0:17,86 88 km/h
13 163 LECLERC ARNAUD 299756 LECLERC ARNAUD FR 299756 RENAULT CLIO PF 5 5 ASA CHAMBLEY 1:53,66 0:18,84 87 km/h
14 113 FERNANDEZ MICHEL A1639 FERNANDEZ MICHEL PT A1639 PEUGEOT 308 TCR PF 5 5 * 1:54,17 0:19,35 87 km/h
15 110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT LU A1665 BMW E36 COUPE PF 5 5 ACL 1:55,47 0:20,65 86 km/h
16 188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE LU A1612 BMW M3 E30 PF 5 5 ACL 1:55,86 0:21,04 85 km/h
17 196 HARLAUX EDDY 698771 HARLAUX EDDY BE 698771 SIMCABUSA PF 2 2 * 1:56,24 0:21,42 85 km/h
18 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA LU A1539 VW FUNCUP PF 4 4 * 1:59,97 0:25,15 83 km/h
19 181 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC BE 900609 VW GOLF 3 16V PF 5 5 OTRT 2:00,52 0:25,70 82 km/h
20 104 EMSC BITBURG SIC1005459 BECKER PASCAL LU A1380 RENAULT CLIO 3 CUP PF 5 5 ACL 2:08,32 0:33,50 77 km/h
21 182 BECKER MONIQUE A1592 BECKER MONIQUE LU A1592 ALFA ROMEO 147 GTA PF 4 4 * 2:12,66 0:37,84 75 km/h
22 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 SULPRIZIO LUCIEN FR 194273 PEUGEOT 207 THP PF 4 4 JBL COMPETITION 2:12,84 0:38,02 75 km/h

1er BELGE : CORDIER LOIC
1er ETRANGER : BREBSON NICOLAS

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 1

Il y a 22 concurrents classés
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MCEBEN a.s.b.l. Dimanche 5 juin 2022

Course de Côte de CHIMAY Liste n°2 à 20h18

Championnat de Belgique

Pl N° Concurrent Licence Pilote Nat Licence Voiture Groupe Classe Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 15 GAUME RACING CLUB 909128 STARCK CORENTIN BE 909128 NOVA PROTO NPO1 CN/CNB-E2-SC 20 Gaume R.C. 1:17,91 * 127 km/h
2 10 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY FR 37084 NORMA M 20F CN/CNB-E2-SC 21 * 1:25,07 0:07,16 116 km/h
3 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA MERCEDES F308 D 14 ASA ARDENNES 1:25,74 0:07,83 115 km/h
4 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO 902381 PEREZ PASCUAL DIONISIO BE 902381 NORMA M20FC CN/CNB-E2-SC 20 RACB 1:28,12 0:10,21 112 km/h
5 33 MUB 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 LOLA 99/50 D 15 M.U.B 1:29,44 0:11,53 111 km/h
6 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T. 1:29,74 0:11,83 110 km/h
7 59 MOTOR UNION BRUSSELS 908100 ADAMI ERWIN BE 907110 SPEADS RM06 E2-SS 16 M.U.B 1:31,74 0:13,83 108 km/h
8 53 HANOT CHRISTIAN 27933 27933 HANOT CHRISTIAN FR 27933 DALLARA F308 D 14 ARDENNES 1:36,77 0:18,86 102 km/h
9 31 MERGNY WILLIAM 902037 MERGNY WILLIAM BE 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 RACB 1:40,66 0:22,75 98 km/h
10 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 GOZZI DOMINIQUE FR 245347 FORMULA BMW MONOPLACE E2-SS 16 ASA CHAMBLEY 1:44,01 0:26,10 95 km/h
11 54 SAINTMARD GILLES 657620 SAINTMARD GILLES BE 657620 DALLARA 393 F3 D 14 * 1:45,52 0:27,61 94 km/h
12 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS LU A1611 NORMA M20M CM 13 ACL 1:46,33 0:28,42 93 km/h
13 58 ROLAND BRAQUET JA1223 ROLAND BRAQUET AU JA1223 DALLARA F 308/11 D 14 * 1:48,24 0:30,33 91 km/h
14 65 SAINT MARD ANTONIN 916080 SAINT MARD ANTONIN BE 916080 RENAULT TATUS FR E2-SS 17 * 1:49,62 0:31,71 90 km/h
15 40 DAMIEN ALAIN 913257 DAMIEN ALAIN BE 913257 TATUS FR 98 E2-SS 17 * 1:54,87 0:36,96 86 km/h
16 43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 1:56,81 0:38,90 85 km/h

1er BELGE : STARCK CORENTIN
1er ETRANGER : GOURDET JACKY

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 2

Il y a 16 concurrents classés
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MCEBEN a.s.b.l. Dimanche 5 juin 2022

Course de Côte de CHIMAY Liste n°2 à 20h18

Championnat de Belgique

Pl N° Concurrent Licence Pilote Nat Licence Voiture Groupe Classe Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 19 HUBERT GEORGES 901519 HUBERT GEORGES BE 901519 PORSCHE 917 H 23 * 1:53,67 * 87 km/h
2 204 MUB 908100 DE PEUTER HOMERE BE 914818 FISHER FURY H 23 M.U.B 2:01,59 0:07,92 81 km/h
3 211 MUB 908100 CHRISTIEN JORDY BE 914623 CITROEN AX H 23 M.U.B 2:05,93 0:12,26 79 km/h

1er BELGE : HUBERT GEORGES
1er ETRANGER :

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 3

Il y a 3 concurrents classés
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MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat de Belgique
Liste n°2 à 20h18

Pl N° Concurrent Licence Pilote N Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps

1 192 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 991 PF 2 2 M.U.B 1:34,82
2 199 GAUME RACING CLUB 914660 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E36 PF 2 2 Gaume R.C. 1:40,48
3 195 BREBSON NICOLASJA1204 BREBSON NICOLAS AU JA1204 LAMBORGHINI HURACANPF 2 2 * 1:46,27
4 196 HARLAUX EDDY 698771 HARLAUX EDDY BE 698771 SIMCABUSA PF 2 2 * 1:56,24

1 172 ECURIE BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZPF 3 3 Bayard 1:37,11
2 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 PF 3 3 M.U.B 1:44,66

1 170 ECURIE BAUDOIN VISETOISE 50577 BETTEL ERIC BE 914721 PEUGEOT 205 MAXI PF 4 4 BAUDOIN VISETOISE 1:45,38
2 171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUN ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 PF 4 4 * 1:48,96
3 153 PRICKAERTS SAMA1609 PRICKAERTS SAM LU A1609 FORD FIESTA ST PF 4 4 ACL 1:50,06
4 109 FLAMMANG FRANCOISA1599 FLAMMANG FRANCOIS LU A1599 VW FUNCUP PF 4 4 * 1:51,65
5 174 KLEIN CLAUDE A1625 KLEIN CLAUDE LU A1625 PEUGEOT 205 GTI 1900PF 4 4 * 1:52,68
6 94 FLAMMANG TANIAA1539 FLAMMANG TANIA LU A1539 VW FUNCUP PF 4 4 * 1:59,97
7 182 BECKER MONIQUEA1592 BECKER MONIQUE LU A1592 ALFA ROMEO 147 GTAPF 4 4 * 2:12,66
8 105 SULPRIZIO LUCIEN194273 SULPRIZIO LUCIEN FR 194273 PEUGEOT 207 THP PF 4 4 JBL COMPETITION2:12,84

1 184 L'HARIDON 306762 L'HARIDON ALEXIS FR 306762 RENAULT R 11F4R PF 5 5 ASA DU DETROIT1:49,06
2 178 BAYARD 69482 LEDOUX JEROME BE 914348 PEUGEOT 205 PF 5 5 Bayard 1:52,43
3 163 LECLERC ARNAUD299756 LECLERC ARNAUD FR 299756 RENAULT CLIO PF 5 5 ASA CHAMBLEY 1:53,66
4 113 FERNANDEZ MICHEL A1639 FERNANDEZ MICHEL PT A1639 PEUGEOT 308 TCR PF 5 5 * 1:54,17
5 110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT LU A1665 BMW E36 COUPE PF 5 5 ACL 1:55,47
6 188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE LU A1612 BMW M3 E30 PF 5 5 ACL 1:55,86
7 181 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC BE 900609 VW GOLF 3 16V PF 5 5 OTRT 2:00,52
8 104 EMSC BITBURG SIC1005459BECKER PASCAL LU A1380 RENAULT CLIO 3 CUPPF 5 5 ACL 2:08,32

1 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS LU A1611 NORMA M20M CM 13 ACL 1:46,33

1 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA MERCEDES F308D 14 ASA ARDENNES 1:25,74
2 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T. 1:29,74
3 53 HANOT CHRISTIAN 2793327933 HANOT CHRISTIAN FR 27933 DALLARA F308 D 14 ARDENNES 1:36,77
4 54 SAINTMARD GILLES657620 SAINTMARD GILLES BE 657620 DALLARA 393 F3 D 14 * 1:45,52
5 58 ROLAND BRAQUETJA1223 ROLAND BRAQUET AU JA1223 DALLARA F 308/11 D 14 * 1:48,24

1 33 MUB 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 LOLA 99/50 D 15 M.U.B 1:29,44

1 59 MOTOR UNION BRUSSELS908100 ADAMI ERWIN BE 907110 SPEADS RM06 E2-SS 16 M.U.B 1:31,74
2 73 GOZZI DOMINIQUE245347 GOZZI DOMINIQUE FR 245347 FORMULA BMW MONOPLACEE2-SS 16 ASA CHAMBLEY 1:44,01

1 31 MERGNY WILLIAM902037 MERGNY WILLIAM BE 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 RACB 1:40,66
2 65 SAINT MARD ANTONIN916080 SAINT MARD ANTONIN BE 916080 RENAULT TATUS FR E2-SS 17 * 1:49,62
3 40 DAMIEN ALAIN 913257 DAMIEN ALAIN BE 913257 TATUS FR 98 E2-SS 17 * 1:54,87
4 43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 1:56,81

1 15 GAUME RACING CLUB909128 STARCK CORENTIN BE 909128 NOVA PROTO NPO1 CN/CNB-E2-SC20 Gaume R.C. 1:17,91
2 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO902381 PEREZ PASCUAL DIONISIOBE 902381 NORMA M20FC CN/CNB-E2-SC20 RACB 1:28,12

1 10 GOURDET JACKY37084 GOURDET JACKY FR 37084 NORMA M 20F CN/CNB-E2-SC21 * 1:25,07

1 19 HUBERT GEORGES901519 HUBERT GEORGES BE 901519 PORSCHE 917 H 23 * 1:53,67
2 204 MUB 908100 DE PEUTER HOMERE BE 914818 FISHER FURY H 23 M.U.B 2:01,59
3 211 MUB 908100 CHRISTIEN JORDY BE 914623 CITROEN AX H 23 M.U.B 2:05,93

Classement FINAL par CLASSES
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MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat de Belgique
Liste n°2 à 20h18

Pl N° Concurrent Lic Pilote N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps

1 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA LU A1539 VW FUNCUP PF 4 4 * 1:59,97

2 182 BECKER MONIQUE A1592 BECKER MONIQUE LU A1592 ALFA ROMEO 147 GTA PF 4 4 * 2:12,66

Classement FINAL des DAMES
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MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat de Belgique
Liste n°2 à 20h18

PTS

5 33 MUB 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 LOLA 99/50 D 15 M.U.B 1:29,44

7 59 MOTOR UNION BRUSSELS908100 ADAMI ERWIN BE 907110 SPEADS RM06 E2-SS 16 M.U.B 1:31,74

8 192 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 991 PF 2 2 M.U.B 1:34,82 20

18 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS LU A1611 NORMA M20M CM 13 ACL 1:46,33

23 153 PRICKAERTS SAM A1609 PRICKAERTS SAM LU A1609 FORD FIESTA ST PF 4 4 ACL 1:50,06

31 110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT LU A1665 BMW E36 COUPE PF 5 5 ACL 1:55,47 72

Classement FINAL INTER - ECURIES
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MCEBEN a.s.b.l.

Course de Côte de CHIMAY

Dimanche 5 juin 2022 Championnat de Belgique Liste n°2 à 20h18

Pl N° Concurrent Licence Pilote N Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps

1 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS LU A1611 NORMA M20M CM 13 ACL 1:46,33

1 15 GAUME RACING CLUB 909128 STARCK CORENTIN BE 909128 NOVA PROTO NPO1 CN/CNB-E2-SC 20 Gaume R.C. 1:17,91

2 10 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY FR 37084 NORMA M 20F CN/CNB-E2-SC 21 * 1:25,07

3 17 PEREZ PASCUAL DIONISIO902381 PEREZ PASCUAL DIONISIO BE 902381 NORMA M20FC CN/CNB-E2-SC 20 RACB 1:28,12

1 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA MERCEDES F308D 14 ASA ARDENNES 1:25,74

2 33 MUB 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 LOLA 99/50 D 15 M.U.B 1:29,44

3 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T. 1:29,74

4 53 HANOT CHRISTIAN 2793327933 HANOT CHRISTIAN FR 27933 DALLARA F308 D 14 ARDENNES 1:36,77

5 54 SAINTMARD GILLES 657620 SAINTMARD GILLES BE 657620 DALLARA 393 F3 D 14 * 1:45,52

6 58 ROLAND BRAQUET JA1223 ROLAND BRAQUET AU JA1223 DALLARA F 308/11 D 14 * 1:48,24

1 59 MOTOR UNION BRUSSELS908100 ADAMI ERWIN BE 907110 SPEADS RM06 E2-SS 16 M.U.B 1:31,74

2 31 MERGNY WILLIAM 902037 MERGNY WILLIAM BE 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 RACB 1:40,66

3 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 GOZZI DOMINIQUE FR 245347 FORMULA BMW MONOPLACEE2-SS 16 ASA CHAMBLEY 1:44,01

4 65 SAINT MARD ANTONIN 916080 SAINT MARD ANTONIN BE 916080 RENAULT TATUS FR E2-SS 17 * 1:49,62

5 40 DAMIEN ALAIN 913257 DAMIEN ALAIN BE 913257 TATUS FR 98 E2-SS 17 * 1:54,87

6 43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 1:56,81

1 19 HUBERT GEORGES 901519 HUBERT GEORGES BE 901519 PORSCHE 917 H 23 * 1:53,67

2 204 MUB 908100 DE PEUTER HOMERE BE 914818 FISHER FURY H 23 M.U.B 2:01,59

3 211 MUB 908100 CHRISTIEN JORDY BE 914623 CITROEN AX H 23 M.U.B 2:05,93

1 192 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 991 PF 2 2 M.U.B 1:34,82

2 199 GAUME RACING CLUB 914660 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E36 PF 2 2 Gaume R.C. 1:40,48

3 195 BREBSON NICOLAS JA1204 BREBSON NICOLAS AU JA1204 LAMBORGHINI HURACAN PF 2 2 * 1:46,27

4 196 HARLAUX EDDY 698771 HARLAUX EDDY BE 698771 SIMCABUSA PF 2 2 * 1:56,24

1 172 ECURIE BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ PF 3 3 Bayard 1:37,11

2 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 PF 3 3 M.U.B 1:44,66

1 170 ECURIE BAUDOIN VISETOISE 50577 BETTEL ERIC BE 914721 PEUGEOT 205 MAXI PF 4 4 BAUDOIN VISETOISE 1:45,38

2 171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUN ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 PF 4 4 * 1:48,96

3 153 PRICKAERTS SAM A1609 PRICKAERTS SAM LU A1609 FORD FIESTA ST PF 4 4 ACL 1:50,06

4 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 FLAMMANG FRANCOIS LU A1599 VW FUNCUP PF 4 4 * 1:51,65

5 174 KLEIN CLAUDE A1625 KLEIN CLAUDE LU A1625 PEUGEOT 205 GTI 1900 PF 4 4 * 1:52,68

6 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA LU A1539 VW FUNCUP PF 4 4 * 1:59,97

7 182 BECKER MONIQUE A1592 BECKER MONIQUE LU A1592 ALFA ROMEO 147 GTA PF 4 4 * 2:12,66

8 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 SULPRIZIO LUCIEN FR 194273 PEUGEOT 207 THP PF 4 4 JBL COMPETITION 2:12,84

1 184 L'HARIDON 306762 L'HARIDON ALEXIS FR 306762 RENAULT R 11F4R PF 5 5 ASA DU DETROIT 1:49,06

2 178 BAYARD 69482 LEDOUX JEROME BE 914348 PEUGEOT 205 PF 5 5 Bayard 1:52,43

3 163 LECLERC ARNAUD 299756 LECLERC ARNAUD FR 299756 RENAULT CLIO PF 5 5 ASA CHAMBLEY 1:53,66

4 113 FERNANDEZ MICHEL A1639 FERNANDEZ MICHEL PT A1639 PEUGEOT 308 TCR PF 5 5 * 1:54,17

5 110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT LU A1665 BMW E36 COUPE PF 5 5 ACL 1:55,47

6 188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE LU A1612 BMW M3 E30 PF 5 5 ACL 1:55,86

7 181 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC BE 900609 VW GOLF 3 16V PF 5 5 OTRT 2:00,52

8 104 EMSC BITBURG SIC1005459BECKER PASCAL LU A1380 RENAULT CLIO 3 CUP PF 5 5 ACL 2:08,32

Classement FINAL par GROUPES
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MCEBEN a.s.b.l. Dimanche 5 juin 2022

Course de Côte de CHIMAY Liste n°2 à 20h18

Championnat du Luxembourg

Pl N° Concurrent Licence Pilote Licence N Groupe Cl Voiture Ecurie Time 1 Time 2 Time 3 TOTAL Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

1 195 BREBSON NICOLAS JA1204 BREBSON NICOLAS JA1204 AU PF 2 2 LAMBORGHINI HURACAN * 1:48,07 1:46,38 1:46,27 1:46,27 * 93 km/h *
2 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS A1611 LU CM 13 NORMA M20M ACL 1:58,89 1:46,33 1:46,38 1:46,33 0:00,06 93 km/h 2 m
3 58 ROLAND BRAQUET JA1223 ROLAND BRAQUET JA1223 AU D 14 DALLARA F 308/11 * 1:52,62 1:48,24 1:48,24 0:01,97 91 km/h 50 m
4 153 PRICKAERTS SAM A1609 PRICKAERTS SAM A1609 LU PF 4 4 FORD FIESTA ST ACL 1:57,28 1:53,50 1:50,06 1:50,06 0:03,79 90 km/h 95 m
5 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 FLAMMANG FRANCOIS A1599 LU PF 4 4 VW FUNCUP * 1:51,65 1:53,14 1:52,72 1:51,65 0:05,38 89 km/h 133 m
6 174 KLEIN CLAUDE A1625 KLEIN CLAUDE A1625 LU PF 4 4 PEUGEOT 205 GTI 1900 * 1:56,99 1:52,68 1:53,69 1:52,68 0:06,41 88 km/h 156 m
7 113 FERNANDEZ MICHEL A1639 FERNANDEZ MICHEL A1639 PT PF 5 5 PEUGEOT 308 TCR * 1:58,37 1:54,17 1:54,75 1:54,17 0:07,90 87 km/h 190 m
8 110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT A1665 LU PF 5 5 BMW E36 COUPE ACL 1:56,82 1:56,61 1:55,47 1:55,47 0:09,20 86 km/h 219 m
9 188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE A1612 LU PF 5 5 BMW M3 E30 ACL 2:03,11 1:58,60 1:55,86 1:55,86 0:09,59 85 km/h 228 m
10 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA A1539 LU PF 4 4 VW FUNCUP * 2:01,60 1:59,97 2:02,02 1:59,97 0:13,70 83 km/h 314 m
11 104 EMSC BITBURG SIC1005459BECKER PASCAL A1380 LU PF 5 5 RENAULT CLIO 3 CUP ACL 2:15,58 2:10,58 2:08,32 2:08,32 0:22,05 77 km/h 473 m
12 182 BECKER MONIQUE A1592 BECKER MONIQUE A1592 LU PF 4 4 ALFA ROMEO 147 GTA * 2:12,66 2:13,14 2:14,65 2:12,66 0:26,39 75 km/h 547 m

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

CLASSEMENT FINAL GENERAL  -  Championnat du Luxembourg

Il y a 12 concurrents classés
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